

Aluehallitus

23.05.2022
11/2022**139§ LAUSUNTOPYYNTÖ SATAKUNNAN ALUEEN PELASTUSTOIMEN
PALVELUTASOPÄÄTÖKSEN MUUTTAMISESTA**Aluehallitus
9.5.2022 / 119 §

Turvallisuuspäällikkö Ari-Pekka Laine 5.5.2022:

Satakunnan pelastuslaitoksen johtokunta on pyytänyt Satakunnan hyvinvointialueelta 27.5.2022 mennessä lausuntoa Satakunnan alueen pelastustoimen palvelutasopäätöksen muuttamisesta.

Aluehallintovirasto on pyytänyt alueen pelastustoimelta selvitystä pelastustoimen palvelutasosta (LSAVI/5543/2021). Selvityspyynnössä on pyydetty selvittämään, miten pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohjeen mukaiset pelastustoimen muodostelmat A- ja B-kiireellisyysluokan tehtävien osalta kootaan Harjavan, Huittisten, Kankaanpään ja Ulvilan kuntien osalta.

Lounais-Suomen aluehallintovirasto on 18.11.2021 antanut päätöksen, jonka perusteella Satakunnan alueen pelastustoimi veloitetaan korjaamaan toimintavalmiudessa havaittu huomattava epäkohta. Toimintavalmiuden suunnitteluohjeen mukaisesti kiireellisiin pelastustoimen tehtäviin tulisi hälyttää pelastusryhmä, mutta Satakunnan alueen pelastustoimessa ei ole näin toimittu.

Aluehallintoviraston päätöksen mukaisesti Satakunnan alueen pelastustoimen tulee 30.5.2022 mennessä korjata havaittu puute.

Satakunnan pelastuslaitoksen johtokunta päätti 8.3.2022 olleessa kokouksessa, että Satakunnan pelastuslaitos perustaa uusia virkoja, jotta palvelutaso saatetaan aluehallintoviraston päätöksen vaatimalle tasolle. Tämä päätös kasvattaa pelastuslaitoksen henkilöstömenoja noin 2miljoonaa euroa.

Hyvinvointialueen valmistelussa on kuntia ja kuntayhtymiä pyydetty pidättymään uusien tehtävien perustamisesta.

Turvallisuuden ja varautumisen vastuuvastuuvalmistelija esittelee asiaa kokouksessa.

Liitteenä Satakunnan pelastuslaitoksen johtokunnan lausuntopyyntö.

LIITTEET NRO 2–5

Va. hyvinvointialue-
johtajan ehdotus:

aluehallitus päättää

antaa ohjeenaan, että lausunnon tulee perustua seuraaviin asioihin

- pyydetään, että ennen valituksen käsittelyä hallinto-oikeudessa, aluehallintovirasto ei kiirehtisi asian toimeenpanoa

Aluehallitus

23.05.2022
11/2022

- suunnitteluohjeen mukaiseen toimintavalmiuden havaitun puutteen epäkohdan korjaamiseen pyritään olemassa olevien resurssien tehostamisella, mikä tarkoittaa kaikkien pelastustoimen palveluiden piirissä olevien organisaation hyödyntämistä sekä laaja-alaista yhteistyötä
- että valmisteltava lausuntoluonnos tuodaan aluehallituksen päätettäväksi 23.5.2022 pidettävään kokoukseen.

Päätös:

Niina Immonen, Aila Haikkonen ja Sinikka Alenius eivät esteellisinä osallistuneet tämän asian käsittelyyn.

Keskustelun kuluessa Mika Aho teki Christa Lahdon, Petri Salmisen ja Anssi Joutsenlahden kannattamana muutosesityksen, jonka mukaan lausunnossa tulisi lausua, että asia tulisi korjata pelastuslaitoksen johtokunnan sekä esittämällä tavalla.

Koska kokouksen kuluessa oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu vastaehdotus, päätettiin suorittaa äänestys.

Puheenjohtaja totesi, että suoritetaan nimenhuutoäänestys:

JAA	esittelijän ehdotus
Ei	Mika Ahon ehdotus

Suoritettiin nimenhuutoäänestys, jonka tuloksena:

JAA	10 ääntä (Lehtonen, Korkea-aho, Hannus, Holmlund, Kaunistola, Kerola, Kivenmaa, Vesivalo, Ylijoki, Anttila)
Ei	4 ääntä (Aho, Lahto, Salminen, Joutsenlahti)

Äänestyksen perusteella aluehallituksen päätökseksi tuli esittelijän ehdotus.

Aluehallitus
23.5.2022 / 139 §

Turvallisuuspäällikkö Ari-Pekka Laine 19.5.2022:

Satakunnan pelastustoimen palvelutason muutosesitys koskee operatiivisen henkilöstön lisäystä aluehallintoviraston korjausmääräykseen liittyen. Esitetty henkilöstön lisäys kohdentuu Meri-Porin, Kankaanpään, Ulvilan, Harjavallan ja Huittisten paloasemille. Muutos tarkoittaisi 34 uuden viran perustamista. Muutosten henkilökustannuksiksi on arvioitu kaksi miljoonaa euroa vuodessa, jonka lisäksi tulee kustannuksia mm. myös uuden henkilöstön varusteista.

Tämän hetken tietojen mukaan hyvinvointialueen valtiolta tulevassa rahoituksessa ei ole huomioitu edellä mainittua kustannusten nousua. Jos edellä mainitut virat täytetään, tulee hyvinvointialueen toiminta sopeuttaa rahoitusta vastaavaksi.

23.05.2022
11/2022

Aluehallitus

Porin kaupunki on Satakunnan pelastuslaitoksen vastuukuntana valittanut Turun hallinto-oikeudelle Lounais-Suomen aluehallintoviraston korjausmääräyksestä.

Va. hyvinvointialue-
johtajan ehdotus:

aluehallitus päättää, että

pyydetään, että ennen valituksen käsittelyä hallinto-oikeudessa, aluehallintovirasto ei kiirehtisi asian toimeenpanoa

aluehallituksen mielestä Satakunnan pelastustoimen palvelutason muuttamisesta tulee tehdä lopullinen päätös vasta sen jälkeen, kun Turun hallinto-oikeus on käsitellyt valituksen

suunnitteluohjeen mukaiseen toimintavalmiuden havaitun puutteen epäkohdan korjaamiseen pyritään olemassa olevien resurssien tehostamisella, mikä tarkoittaa kaikkien pelastustoimen palveluiden piirissä olevien organisaation hyödyntämistä sekä laaja-alaista yhteistyötä

pelastustoimen palvelutason mahdollisesta palvelutason korottamisesta aiheutuvat kustannukset on katettava pelastustoimen toimialueelta sisäisesti siten, että hyvinvointialueen kustannukset eivät kokonaisuudessa nouse.

Päätös:

Niina Immonen, Aila Haikkonen ja Sinikka Alenius eivät esteellisinä osallistuneet asian käsittelyyn.

Aluehallitus päätti yksimielisesti hyväksyä va. hyvinvointialuejohtajan ehdotuksen.

Mika Aho jätti asiassa eriävän mielipiteen.

Täytäntöönpano:

pöytäkirjanote:

- Satakunnan pelastuslaitoksen johtokunta
- Ari-Pekka Laine

Valmistelija:

turvallisuuden ja varautumisen vastuuvalmistelija Ari-Pekka Laine
etunimi.sukunimi@satasairaala.fi

Aluehallitus

23.05.2022
11/2022

OTTEEN OIKEAKSI TODISTAMINEN

Tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa

Porissa 23.5.2022



Anna Alarautalahti-Heurlin
pöytäkirjanpitäjä